
1/2

West nezveřejní jméno ukrajinského podnikatele
zapleteného do incidentu Nord Stream

tass.com/world/1586241

Vyšetřování úniku plynu Nord Stream

Podnikatel, jehož jméno je zpravodajům známo, upadl v podezření

kvůli zvláštní povaze sabotážních činů, které by mohly naznačovat, že

byl do incidentu zapojen, uvedl list Daily Telegraph s odkazem na

zdroje.

© Švédská pobřežní stráž přes AP

LONDÝN, 9. března /TASS/. Západní země pravděpodobně

nezveřejní jméno ukrajinského obchodníka, který se údajně podílel

na sabotážích na ropovodech Nord Stream, aby udržely jednotu

Západu při poskytování vojenské pomoci Ukrajině, uvedl list Daily

Telegraph s odkazem na zdroje .

Podnikatel, jehož jméno je zpravodajům známo, upadl v podezření

kvůli zvláštní povaze sabotážních činů, které by mohly naznačovat, že

byl do incidentu zapojen, uvedly zdroje. Zdroj listu z evropských

https://tass.com/world/1586241
https://tass.com/nord-stream-gas-leak-investigation
https://www.telegraph.co.uk/


2/2

bezpečnostních agentur potvrdil, že podnikatel je na radarové

obrazovce vyšetřovatelů, ale neřekl nic, zda je v případu formálně

podezřelý.

před 48 minutami

Pořádková policie rozprášila demonstranty proti návrhu zákona o

zahraničních agentech na Rustaveli Avenue v hlavním městě Gruzie,

podle živého přenosu místních televizních kanálů.

Přečtěte si více

 

 

https://tass.com/world/1586253

